

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จำนวน
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็นที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
1	ยาคินดิลาบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม	ขวด	480,000.00	1,000.00	480	480,000.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้านสุขภาพสัตว์ ใหน้คุณภาพ และประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว
2	ยาคินดิล Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม	ขวด	92,768.12	293.57	316	92,768.12	
กลุ่มที่ 2 เวชภัณฑ์ยา			61,111.88			61,086.64	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ประจำรับงบประมาณ 2566
1	ยาคิลนัซึ่ แก๊วค Tofenamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	44,643.00	446.43	100	44,643.00	
2	ยาคิลนัซึ่ แก๊วค Tofenamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	16,443.64	110.36	149	16,443.64	
กลุ่มที่ 3 วัสดุที่ใช้ในการให้ยา			178,754.00			178,754.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้านสุขภาพสัตว์ ใหน้คุณภาพ และประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว ประจำรับงบประมาณ 2566
1	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22,218.00	74.06	300	22,218.00	
2	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22,218.00	74.06	300	22,218.00	
3	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22,218.00	74.06	300	22,218.00	
4	เข็มสำหรับใส่สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22 x 1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	17,156.40	571.88	30	17,156.40	
5	เข็มสำหรับใส่สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24 x 3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	17,156.40	571.88	30	17,156.40	
6	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	20,050.40	250.63	80	20,050.40	
7	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	49,032.00	163.44	300	49,032.00	
8	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	8,704.80	193.44	45	8,704.80	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จำนวน
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๔ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็นที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
กลุ่มที่ 4 วิสตุลสำหรับการผ่าตัด							เพื่อใช้ปฏิบัติงานการออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้าน สุขภาพสัตว์ ให้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำ หามสุนัขและแมว ประจำบางประมาณ 2566
1	วิสตุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2 แบบดลึบ	ดลึบ	152,000.10	4,342.86	35	152,000.10	
2	วิสตุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2/0 แบบดลึบ	ดลึบ	289,975.93	4,264.29	68	289,971.72	
3	วิสตุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย SUPRAMID usp 2/0 แบบดลึบ	ดลึบ	86,246.37	2,103.57	41	86,246.37	
4	วิสตุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย SUPRAMID usp 3/0 แบบดลึบ	ดลึบ	63,107.10	2,103.57	30	63,107.10	
5	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ทยอละ 12 เส้น	ห่อ	47,662.00	238.31	200	47,662.00	
6	คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 18 เซนติเมตร	อัน	37,013.00	370.13	100	37,013.00	
กลุ่มที่ 5 วิสตุอื่นๆ							
1	ถังทิ้งหัวเข็มฉีดยา แบบกลม	ใบ	13,914.00	46.38	300	13,914.00	
2	ถุงขยะแดงสำหรับดูดรอยขีดเซ่อ แบบพิมพ์ ขนาด 24x28 นิ้ว	ห่อ	38,377.50	127.50	301	38,377.50	
3	แผ่นรองซับ แบบมีเจล ขนาด 45x70 เซนติเมตร	ห่อ	44,982.00	149.94	300	44,982.00	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จำนวน
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ	ขอตำเเหนการครั้งนี้					เหตุผลและควมจำเป็นที่จะตั้งชื่อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
1	กลุ่มที่ 6 วัสดุสำหรับเจ้าหน้าที่ ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	118,968.00	160.00	200	32,000.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้านสุขภาพสัตว์ ในรัศมีภาพและประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว ประจำปีงบประมาณ 2566
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	32,000.00	160.00	200	32,000.00	
3	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	32,000.00	160.00	200	32,000.00	
4	หน้ากากอนามัย	กล่อง	22,968.00	76.56	300	22,968.00	

กลุ่มที่ 1 - 6 ใช้ราคากลางจากการสืบราคาจากท้องตลาด ณ วันที่ 23 พ.ย. 65

ในการจัดซื้อครั้งนี้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ ราคาในการตัดสิน ทั้งนี้ผู้ยื่นเสนอราคาต้องปฏิบัติตามระเบียบกำหนดและตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา แต่ตัดออก หรือรูปแบบรายละเอียดเอกสาร หลักฐานต่าง ๆ ตามเงื่อนไขประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยต้องส่งตัวอย่างผลิตภัณฑ์พร้อมซองหรือกล่องบรรจุภัณฑ์ (หากซองหรือกล่องบรรจุภัณฑ์มีขนาดใหญ่สามารถส่งเป็นภาพถ่ายประกอบได้) เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาทุกรายภายในวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๕ จนถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอจะพิจารณาจากราคาต่ำสุดของแต่ละกลุ่ม

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำขอบเขตของงาน/รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ

เห็นชอบ คำเนินการ ข้อได้ จำงได้
 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธภูมิ สีบจำเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภมลลดา นิยมทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววศิณี ชานวาทิก)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกรกมล ณะกิจศิริ)

วันที่.....


(นายยุทธภูมิ สีบจำเพชร)
นายผู้อำนวยการศูนย์บริการพิเศษ
ปศุสัตว์เขต ๒